РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи

«23»  июня 2017 года                                                                               № 250

 О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 138 от 24.10.2016 г. «Об утверждении структуры администрации Горноключевского городского поселения»

Принято решением Муниципального
комитета Горноключевского городского
[bookmark: _GoBack]поселения № 249 от 23.06.2017 г.

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в соответствии  с пунктом 3  статьи 32  «Устава Горноключевского городского поселения», утвержденного решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008 г.,  рассмотрев изменения и дополнения структуры администрации Горноключевского городского поселения, предложенные главой администрации Горноключевского городского поселения, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 138 от 24.10.2016 г. «Об утверждении структуры администрации Горноключевского городского поселения» далее  (структуры):
«1.1. Пункт 4 Приложения №1 изложить в следующей редакции:
4. Общий отдел администрации Горноключевского  городского      поселения
         - Главный специалист 2 разряда
         - Главный специалист 2 разряда
         - Ведущий специалист 2 разряда
         - Специалист 1 разряда».
1.2. Приложение № 2 читать в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с 15 июля 2017 г. и подлежит  официальному обнародованию.

Глава Горноключевского
городского  поселения                                                                       Ф.И. Сальников